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	Nr. rendor
	EMRI DHE MBIEMRI
	Numri  i indeksit

	Rezultati

	1. 
	ARBEN ADEMI
	223/07
	8

	2. 
	ARIDON MORINA
	219/09
	6

	3. 
	ELIDA QORRAJ
	388/09
	6

	4. 
	FATUSHE BURRNIKU
	386/09
	7

	5. 
	ILIR BERISHA
	322/08
	7

	6. 
	VLORA RRUSTAJ
	212/08
	7



Informatë: Notat merren me dt.01.07, ora 1200. 
